‘Unser Snack vorweg’

VORSPEISE

Velouté vom Sellerie
Bouchot-Muscheln mit Wurzelgemise & Dill Ol

Auswahl an Reifen Tomaten
Rote Zwiebeln mit Basilikum & Pata Negra

ZWISCHENGANG

Kabeljau
Bulgur mit Mango & Vadouvansauce

Pasta “Scampi’
Limonensauce mit Estragon & Hummerbisque

22

17

25

20



HAUPTGANG

Entenbrust
Vitelotte mit Roter Bete, Pflaumen & Beurre Rouge
Als Zwischengericht 30,-

Kalbsfilet

PUree aus Andengold Kartoffeln mit Austernpilzen & Sauce Riche
Als Zwischengericht 30,-

Wolfsbarsch
Perlgraupen mit Brokkoli, gerdsteter Mandelbutter & Fischglace
Als Zwischengericht 30,-

DESSERT & KASE

Passionsfrucht Crémeux
Butterkeks mit Mohn, Rahmeis & Physalis

Mokkazabaglione
Creme vom Loffelbiskuit & Kardamom Eis

Auswahl an Rohmilchkase
‘Mein Affineur’ - Tolzer Kasladen

45

45

45

15

12

22

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, erhalten

Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern.
Alle Preise in EURO, inkl. der gesetzl. MwSt.



